
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/551/2022 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 449.505,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 404.505,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.643.035,00 zł. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 178.135,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 185.400,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

185.400,00 zł; 

b) zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 396.360,00 zł, 

c) zwiększa się dotacje za zadania bieżące o kwotę 32.825,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.193.530,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.724.675,98 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych  
w kwocie 9.486.164,87 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 

6.238.511,11 zł . 

§ 2. Dokonuje się zmian w kwotach planowanych dotacji udzielanych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2022 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 109.041.031,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8822



-  po stronie wydatków –124.765.707,34 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.448.219,69 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 19.448.170,19 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,50 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  16.023.473,98 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 298.798,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8822



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -8 145,00 0,00

0,00 0,00

-8 145,00 0,00

0,00 0,00

-8 145,00 0,00

758 -7 782 950,00 0,00

0,00 0,00

-7 782 950,00 0,00

0,00 0,00

-7 782 950,00 0,00

853 0,00 7 386 590,00

0,00 0,00

0,00 7 386 590,00

0,00 0,00

0,00 7 386 590,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022

2180

2 264 004,45 9 650 594,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 386 590,00

90 000,00 90 000,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

7 782 950,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 264 004,45 9 650 594,45

43 189 412,50 35 406 462,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 43 189 412,50 35 406 462,50

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 290,00 8 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

571 234,00 563 089,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 234,00 563 089,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8822



razem: -7 791 095,00 7 386 590,00

0,00 0,00

754 -45 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,00

razem: -45 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 836 095,00 7 386 590,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 579 065,00 2 579 065,00

2 103 165,00

Ogółem: 109 490 536,36 109 041 031,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 165,00

majątkowe 18 557 866,20 18 512 866,20

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

88 808,00 43 808,00

88 808,00 43 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 808,00 43 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 900,00 475 900,00

bieżące 90 932 670,16 90 528 165,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8822



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 217 635,84 461 678,84 461 678,84 137,00 461 541,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 957,00 5 755 957,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 222 635,84 461 678,84 461 678,84 137,00 461 541,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760 957,00 5 760 957,00 0,00

97 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 047,00 97 047,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

102 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 047,00 102 047,00 0,00

13 465 140,89 3 778 305,46 3 778 305,46 36 700,00 3 741 605,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 686 835,43 9 686 835,43 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 425 140,89 3 928 305,46 3 928 305,46 36 700,00 3 891 605,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 496 835,43 9 496 835,43 0,00

11 191 409,89 3 767 064,46 3 767 064,46 36 700,00 3 730 364,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424 345,43 7 424 345,43 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 341 409,89 3 917 064,46 3 917 064,46 36 700,00 3 880 364,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424 345,43 7 424 345,43 0,00

2 262 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 490,00 2 262 490,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 490,00 2 072 490,00 0,00

3 784 800,00 412 150,00 412 150,00 4 320,00 407 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 650,00 1 105 000,00 0,00

-675 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 900,00 412 150,00 412 150,00 4 320,00 407 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 750,00 1 105 000,00 0,00

2 289 050,00 402 150,00 402 150,00 4 320,00 397 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 900,00 1 105 000,00 0,00

-675 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 150,00 402 150,00 402 150,00 4 320,00 397 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 105 000,00 0,00

1 128 944,00 964 944,00 618 624,00 32 000,00 586 624,00 69 000,00 277 320,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 944,00 964 944,00 618 624,00 32 000,00 586 624,00 69 000,00 277 320,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

444 000,00 340 000,00 236 000,00 32 000,00 204 000,00 69 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 340 000,00 236 000,00 32 000,00 204 000,00 69 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

29 141 462,50 28 425 495,50 25 467 529,50 22 353 758,35 3 113 771,15 1 517 120,00 1 044 946,00 395 900,00 0,00 0,00 715 967,00 715 967,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 184 562,50 28 468 595,50 25 467 529,50 22 353 758,35 3 113 771,15 1 560 220,00 1 044 946,00 395 900,00 0,00 0,00 715 967,00 715 967,00 0,00

2 068 711,00 2 068 711,00 533 567,00 480 462,00 53 105,00 1 517 120,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 811,00 2 111 811,00 533 567,00 480 462,00 53 105,00 1 560 220,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

2 267 650,00

-675 900,00

0,00

1 591 750,00

781 900,00

-675 900,00

0,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

754

70005

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

801

80104

przed zmianą

Przedszkola 
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

60078

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8822



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 012 208,06 7 012 208,06 2 323 773,07 1 325 359,00 998 414,07 273 000,00 4 286 934,99 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047 608,06 7 047 608,06 2 359 173,07 1 325 359,00 1 033 814,07 273 000,00 4 286 934,99 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 204,24 2 301 204,24 71 234,77 24 348,00 46 886,77 273 000,00 1 828 469,47 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 604,24 2 336 604,24 106 634,77 24 348,00 82 286,77 273 000,00 1 828 469,47 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 154 954,45 10 154 954,45 2 437 354,45 846 596,00 1 590 758,45 0,00 7 627 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396 360,00 -396 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 758 594,45 9 758 594,45 2 437 354,45 846 596,00 1 590 758,45 0,00 7 231 240,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 962,00 9 138 962,00 1 464 862,00 171 509,00 1 293 353,00 0,00 7 584 100,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396 360,00 -396 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 742 602,00 8 742 602,00 1 464 862,00 171 509,00 1 293 353,00 0,00 7 187 740,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 215 960,22 17 215 960,22 1 194 427,51 795 923,89 398 503,62 22 500,00 15 999 032,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 275,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 205 685,22 17 205 685,22 1 194 427,51 795 923,89 398 503,62 12 225,00 15 999 032,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 275,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 -10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 225,00 12 225,00 0,00 0,00 0,00 12 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664 665,04 1 840 630,00 685 630,00 57 100,00 628 530,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824 035,04 18 824 035,04 0,00

-590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 074 665,04 1 840 630,00 685 630,00 57 100,00 628 530,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 234 035,04 18 234 035,04 0,00

18 614 735,04 531 100,00 531 100,00 26 100,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 083 635,04 18 083 635,04 0,00

-590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 024 735,04 531 100,00 531 100,00 26 100,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 493 635,04 17 493 635,04 0,00

126 408 742,34 84 217 316,83 48 439 434,13 29 643 630,88 18 795 803,25 5 149 920,00 30 013 562,70 614 400,00 0,00 0,00 42 191 425,51 39 923 775,51 0,00

-1 876 535,00 -406 635,00 0,00 0,00 0,00 -10 275,00 -396 360,00 0,00 0,00 0,00 -1 469 900,00 -794 000,00 0,00

233 500,00 228 500,00 185 400,00 0,00 185 400,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

124 765 707,34 84 039 181,83 48 624 834,13 29 643 630,88 18 981 203,25 5 182 745,00 29 617 202,70 614 400,00 0,00 0,00 40 726 525,51 39 134 775,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 267 650,00

-675 900,00

0,00

1 591 750,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

702 649,00

0,00

0,00

702 649,00

85516

926

92601

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

855

85395
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8822



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 755 957,00 5 000,00

01043 97 047,00 5 000,00

97 047,00 5 000,00

97 047,00 5 000,00

600 9 686 835,43 - 190 000,00

60078 2 262 490,00 - 190 000,00

2 262 490,00 - 190 000,00

2 220 000,00 - 190 000,00

700 3 372 650,00 - 675 900,00

70005 1 886 900,00 - 675 900,00

1 886 900,00 - 675 900,00

781 900,00 - 675 900,00

754 164 000,00 - 14 000,00

75412 104 000,00 - 14 000,00

104 000,00 - 14 000,00

14 000,00 - 14 000,00

926 18 824 035,04 - 590 000,00

92601 18 083 635,04 - 590 000,00

18 083 635,04 - 590 000,00

4 204 936,00 - 590 000,00

42 191 425,51 - 1 464 900,00Razem 40 726 525,51

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022

Budowa, przebudowa i remont obiektow
sportowych na terenie Gminy Korzenna

3 614 936,00

18 234 035,04

Obiekty sportowe 17 493 635,04

17 493 635,04

Kultura fizyczna

Ochotnicze straże pożarne

Przebudowa budynku OSP w Janczowej

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Odbudowa drogi gminej nr 291045K Jasienna-
Janczowa-Miłkowa w m. Janczowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

90 000,00

90 000,00

1 211 000,00

106 000,00

150 000,00

1 211 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę sieci wodociągowej w m. Miłkowa i

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

9 496 835,43

2 030 000,00

2 696 750,00

2 072 490,00

2 072 490,00

102 047,00

102 047,00

102 047,00

5 760 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8822



40 726 525,51

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022

3 614 936,00

18 234 035,04

17 493 635,04

17 493 635,04

0,00

90 000,00

90 000,00

1 211 000,00

106 000,00

150 000,00

1 211 000,00

Po zmianie

9 496 835,43

2 030 000,00

2 696 750,00

2 072 490,00

2 072 490,00

102 047,00

102 047,00

102 047,00

5 760 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8822



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

5 790 468,26 448 042,85 6 238 511,11

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 193 535,72 - 1 641 572,85 9 551 962,87

Razem:
17.217.003,98

Razem:           -
1.193.530,00

Razem:
16.023.473,98

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2022

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8822



Dział
Roz-
dział

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 43 100,00

80104 Przedszkola 43 100,00

dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

43 100,00

855 RODZINA  -      -10 275,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

-10 275,00

dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek z
poza sektora finansów

-10 275,00

Razem 0,00 32 825,00

W dziale 801 rozdział 80104 w załączniku Nr 2 w pozycji dotacje na zadania bieżące kwotę 424.663,00 zł stanowi
opłata za dzieci z terenu Gminy Korzenna uczęszczających do przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu
terytorialnego.

            Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVI/551/2022

Rady Gminy Korzenna z 13 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2022

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8822


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-15T13:53:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




